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XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Torneo XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C 1711033C

Luogo RECCO  [Genova - Liguria]
Periodo 17-11-2017 - 19-11-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - ALGERI L. - CROCI L.

Partecipanti 30

Sito Internet

Vaccaro Franco

1Scarrone Eugenio

2
Bertolozzi Francesco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 3N Vaccaro Franco 4.5 ITA 13.0015.509.00 13.751559 1375 1742 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1946

2 10 NC Scarrone Eugenio 4.0 ITA 13.0014.508.50 10.001438 1348 1589 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1975

3 26 3N Bertolozzi Francesco4.0 ITA 12.0013.508.50 10.001245 1484 1791 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2005

4 22 3N Fiorini Sergio Andrea4.0 ITA 12.5014.009.00 10.751304 1467 1739 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1964

5 17 NC Ferrara Valeria 3.5 ITA 14.5016.5010.0010.251383 1382 1571 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1990

6 1 2N Cutaia Loris 3.5 ITA 15.0015.5011.009.50 1584 1344 1537 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1996

7 6 3N Sanna Mario 3.5 ITA 11.0013.507.50 8.75 1451 1368 1552 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1963

8 12 NC Del Duca Giuseppe 3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.00 1418 1235 1492 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1971

9 5 NC Roveta Andrea 3.0 ITA 13.5015.009.00 7.00 1487 1400 1555 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2002

10 18 NC Carozzo Marcello 3.0 ITA 11.5014.008.00 7.75 1352 1466 1539 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1964

11 25 NC Topaios Federico 2.5 ITA 13.0014.508.50 4.75 1251 1495 1534 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

12 7 3N Schiappacasse Giuliano2.5 ITA 13.0013.509.00 4.50 1441 1336 1380 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1947

13 27 NC Tramalloni Giulia 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.50 1201 1445 1516 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

14 11 3N Forgione Andrea 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.25 1429 1324 1173 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1964

15 3 1N Fragni Enrico 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.75 1549 1334 1410 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1941

16 21 NC Maracci Stefano 2.5 ITA 11.5012.007.00 3.75 1317 1471 1547 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

17 23 NC Molinelli Luigi 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.50 1271 1369 1453 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1970

18 28 NC Glionna Mario 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.75 1193 1417 1525 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1950

19 24 NC Sensoli Riccardo 2.5 ITA 7.00 8.00 4.50 3.25 1259 1394 1519 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2003

20 13 NC Bachi Jacopo 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1407 1266 1038 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

21 8 NC Pumilia Antonello 2.0 ITA 10.5013.007.50 5.00 1440 1365 1125 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1968

22 9 NC Valle Edoardo 1.5 ITA 13.0014.509.00 3.25 1440 1277 993 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1972

23 29 NC Russo Giorgio Nii Noi1.5 ITA 11.5013.007.50 2.50 1149 1412 1383 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2006

24 4 3N Corso Giorgio 1.5 ITA 10.0011.007.50 2.25 1523 1275 1177 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1948

25 20 NC Torcoli Filippo 1.5 ITA 10.0011.007.00 2.00 1347 1396 1160 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2008

26 15 NC Gasperetti Eva 1.5 ITA 8.50 10.006.00 2.75 1386 1396 1153 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2004

27 19 NC Pasquetti Noemi 1.0 ITA 9.50 10.506.00 1.00 1347 1402 1081 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2004

28 14 NC De Roberto Andrea 1.0 ITA 7.50 8.00 5.00 0.50 1392 1305 974 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

29 30 NC Pivoli Andrea 1.5 ITA 5.00 5.00 3.50 1.75 1413 1316 1134 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 0 1 1972

30 16 NC Tatevosyan Leonard 0.5 ITA 10.5011.507.00 1.00 1383 1429 993 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2008
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Bachi Jacopo ITA LOM MI 1407 1266 1038 2008 M 2872981 168992

26 3N Bertolozzi FrancescoITA TOS LU 1245 1484 1791 2005 M 2850716 170112

18 NC Carozzo Marcello ITA LIG GE 1352 1466 1539 1964 M 2835628 167999

4 3N Corso Giorgio ITA SAR NU 1523 1275 1177 1948 M 866504 111404

1 2N Cutaia Loris ITA LIG GE 1584 1344 1537 1996 M 2823700 162558

14 NC De Roberto Andrea ITA LOM MI 1392 1305 974 2008 M 2852581 167891

12 NC Del Duca Giuseppe ITA PIE TO 1418 1235 1492 1971 M 2834141 163181

17 NC Ferrara Valeria ITA LOM MI 1383 1382 1571 1990 F 889768 148548

22 3N Fiorini Sergio AndreaITA LOM MI 1304 1467 1739 1964 M 2841350 169241

11 3N Forgione Andrea ITA LIG GE 1429 1324 1173 1964 M 878715 101335

3 1N Fragni Enrico ITA EMI BO 1549 1334 1410 1941 M 817805 101586

15 NC Gasperetti Eva ITA TOS LU 1386 1396 1153 2004 F 2868674 170086

28 NC Glionna Mario ITA LIG GE 1193 1417 1525 1950 M 2829636 162182

21 NC Maracci Stefano ITA TOS LU 1317 1471 1547 2004 M 2826483 163041

23 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1271 1369 1453 1970 M 810878 128177

19 NC Pasquetti Noemi ITA LOM BS 1347 1402 1081 2004 F 2821937 161377

30 NC Pivoli Andrea ITA LIG GE 1413 1316 1134 1972 M 120638

8 NC Pumilia Antonello ITA LAZ RM 1440 1365 1125 1968 M 178840

5 NC Roveta Andrea ITA LIG GE 1487 1400 1555 2002 M 2841377 160400

29 NC Russo Giorgio Nii NoiITA LOM MI 1149 1412 1383 2006 M 2857915 174081

6 3N Sanna Mario ITA LIG SP 1451 1368 1552 1963 M 892688 148241

10 NC Scarrone Eugenio ITA LIG SV 1438 1348 1589 1975 M 2815031 161679

7 3N Schiappacasse GiulianoITA LIG GE 1441 1336 1380 1947 M 2839844 167793

24 NC Sensoli Riccardo ITA LIG GE 1259 1394 1519 2003 M 2830820 155509

16 NC Tatevosyan Leonard ITA LOM MI 1383 1429 993 2008 M 34225943 169368

25 NC Topaios Federico ITA TOS LU 1251 1495 1534 2005 M 2826521 153635

20 NC Torcoli Filippo ITA LOM MI 1347 1396 1160 2008 M 2857923 174082

27 NC Tramalloni Giulia ITA LOM MI 1201 1445 1516 2006 F 2843795 167985

2 3N Vaccaro Franco ITA LIG GE 1559 1375 1742 1946 M 2834192 166590

9 NC Valle Edoardo ITA LIG GE 1440 1277 993 1972 M 2889647 178579
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XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 2N Cutaia Loris 3.5 ITA | 16 N 1 | 18 B 1 | 26 N 1 | 10 B 0 | 22 N Â½ | -1

1 2 3N Vaccaro Franco 4.5 ITA | 17 B Â½ | 21 N 1 | 5 B 1 | 25 N 1 | 10 N 1 | -1

15 3 1N Fragni Enrico 2.5 ITA | 18 N 0 | 8 B 1 | 15 N 1 | 26 B 0 | 25 N Â½ | -1

24 4 3N Corso Giorgio 1.5 ITA | 19 B 1 | 27 N 0 | 25 B 0 | 24 N Â½ | 21 B 0 | 1

9 5 NC Roveta Andrea 3.0 ITA | 20 N 1 | 22 B Â½ | 2 N 0 | 8 B 1 | 18 N Â½ | -1

7 6 3N Sanna Mario 3.5 ITA | 21 B Â½ | 23 N 1 | 17 B 0 | 11 N 1 | 7 B 1 | 1

12 7 3N Schiappacasse Giuliano 2.5 ITA | 22 N 0 | 16 B 1 | 18 N Â½ | 28 B 1 | 6 N 0 | -1

21 8 NC Pumilia Antonello 2.0 ITA | 23 B Â½ | 3 N 0 | 21 B 1 | 5 N 0 | 27 B Â½ | 1

22 9 NC Valle Edoardo 1.5 ITA | 24 N 1 | 26 B 0 | 22 N 0 | 15 B Â½ | 28 N 0 | -1

2 10 NC Scarrone Eugenio 4.0 ITA | 25 B 1 | 29 N 1 | 27 B 1 | 1 N 1 | 2 B 0 | 1

14 11 3N Forgione Andrea 2.5 ITA | 26 N 0 | 20 B 1 | 28 N Â½ | 6 B 0 | 15 N 1 | -1

8 12 NC Del Duca Giuseppe 3.0 ITA | 0 0 | 19 N 1 | 29 B 1 | 27 N 1 | 26 B 0 | 0

20 13 NC Bachi Jacopo 2.0 ITA | 27 B 0 | 25 N 0 | 19 B 1 | 29 N 1 | 17 B 0 | 1

28 14 NC De Roberto Andrea 1.0 ITA | 28 N 0 | 24 B 0 | 20 N 0 | 19 B 0 | 16 N 1 | -1

26 15 NC Gasperetti Eva 1.5 ITA | 29 B 0 | 30 N 1 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 11 B 0 | 1

30 16 NC Tatevosyan Leonard 0.5 ITA | 1 B 0 | 7 N 0 | 30 B Â½ | 21 N 0 | 14 B 0 | 1

5 17 NC Ferrara Valeria 3.5 ITA | 2 N Â½ | 28 B 1 | 6 N 1 | 22 B 0 | 13 N 1 | -1

10 18 NC Carozzo Marcello 3.0 ITA | 3 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 23 N 1 | 5 B Â½ | 1

27 19 NC Pasquetti Noemi 1.0 ITA | 4 N 0 | 12 B 0 | 13 N 0 | 14 N 1 | 23 B 0 | -1

25 20 NC Torcoli Filippo 1.5 ITA | 5 B 0 | 11 N 0 | 14 B 1 | 30 N Â½ | 24 B 0 | 1

16 21 NC Maracci Stefano 2.5 ITA | 6 N Â½ | 2 B 0 | 8 N 0 | 16 B 1 | 4 N 1 | -1

4 22 3N Fiorini Sergio Andrea 4.0 ITA | 7 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 17 N 1 | 1 B Â½ | 1

17 23 NC Molinelli Luigi 2.5 ITA | 8 N Â½ | 6 B 0 | 24 N 1 | 18 B 0 | 19 N 1 | -1

19 24 NC Sensoli Riccardo 2.5 ITA | 9 B 0 | 14 N 1 | 23 B 0 | 4 B Â½ | 20 N 1 | 1

11 25 NC Topaios Federico 2.5 ITA | 10 N 0 | 13 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 3 B Â½ | 1

3 26 3N Bertolozzi Francesco 4.0 ITA | 11 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 12 N 1 | -1

13 27 NC Tramalloni Giulia 2.5 ITA | 13 N 1 | 4 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 8 N Â½ | -1

18 28 NC Glionna Mario 2.5 ITA | 14 B 1 | 17 N 0 | 11 B Â½ | 7 N 0 | 9 B 1 | 1

23 29 NC Russo Giorgio Nii Noi 1.5 ITA | 15 N 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 13 B 0 | 30 B Â½ | 1

29 30 NC Pivoli Andrea 1.5 ITA | 0 0 | 15 B 0 | 16 N Â½ | 20 B Â½ | 29 N Â½ | 0
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XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 3N Bertolozzi FrancescoITA 1245 3 2.00 0.53 1.47 1484.001791 2005 M 2850716 170112

18 NC Carozzo Marcello ITA 1352 5 3.00 1.77 1.23 1466.401539 1964 M 2835628 167999

4 3N Corso Giorgio ITA 1523 4 0.50 3.28 -2.78 1275.001177 1948 M 866504 111404

1 2N Cutaia Loris ITA 1584 4 2.50 3.21 -0.71 1344.401537 1996 M 2823700 162558

12 NC Del Duca Giuseppe ITA 1418 3 2.00 2.34 -0.34 1235.501492 1971 M 2834141 163181

17 NC Ferrara Valeria ITA 1383 4 2.50 2.04 0.46 1382.801571 1990 F 889768 148548

22 3N Fiorini Sergio AndreaITA 1304 4 3.00 1.13 1.87 1467.001739 1964 M 2841350 169241

3 1N Fragni Enrico ITA 1549 3 0.50 2.46 -1.96 1334.801410 1941 M 817805 101586

28 NC Glionna Mario ITA 1193 2 0.00 0.44 -0.44 1417.001525 1950 M 2829636 162182

21 NC Maracci Stefano ITA 1317 3 1.50 0.76 0.74 1471.201547 2004 M 2826483 163041

23 NC Molinelli Luigi ITA 1271 3 1.00 1.17 -0.17 1369.801453 1970 M 810878 128177

5 NC Roveta Andrea ITA 1487 3 1.00 1.82 -0.82 1400.401555 2002 M 2841377 160400

29 NC Russo Giorgio Nii NoiITA 1149 2 0.00 0.33 -0.33 1412.401383 2006 M 2857915 174081

6 3N Sanna Mario ITA 1451 4 2.50 2.52 -0.02 1368.201552 1963 M 892688 148241

10 NC Scarrone Eugenio ITA 1438 5 4.00 3.02 0.98 1348.801589 1975 M 2815031 161679

7 3N Schiappacasse GiulianoITA 1441 4 1.50 2.60 -1.1 1336.601380 1947 M 2839844 167793

24 NC Sensoli Riccardo ITA 1259 2 0.50 0.66 -0.16 1394.601519 2003 M 2830820 155509

25 NC Topaios Federico ITA 1251 4 1.50 0.72 0.78 1495.201534 2005 M 2826521 153635

27 NC Tramalloni Giulia ITA 1201 3 1.00 0.55 0.45 1445.201516 2006 F 2843795 167985

2 3N Vaccaro Franco ITA 1559 5 4.50 3.65 0.85 1375.201742 1946 M 2834192 166590
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XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Bachi Jacopo ITA 1407 1 1.00 3.40 -1.4 -42 1266.201038 2008 M 168992

14 NC De Roberto Andrea ITA 1392 3 1.00 3.10 -2.1 -63 1305.80974 2008 M 167891

11 3N Forgione Andrea ITA 1429 2 2.00 3.20 -0.7 -21 1324.401173 1964 M 101335

15 NC Gasperetti Eva ITA 1386 3 1.50 2.40 -0.9 -27 1396.001153 2004 F 170086

19 NC Pasquetti Noemi ITA 1347 2 1.00 2.10 -1.1 -33 1402.201081 2004 F 161377

30 NC Pivoli Andrea ITA 1413 3 1.00 2.50 -1 -30 1316.251134 1972 M 120638

8 NC Pumilia Antonello ITA 1440 0 0.00 3.00 -1 -30 1365.001125 1968 M 178840

16 NC Tatevosyan Leonard ITA 1383 2 0.50 2.20 -1.7 -51 1429.40993 2008 M 169368

20 NC Torcoli Filippo ITA 1347 3 1.50 2.20 -0.7 -21 1396.001160 2008 M 174082

9 NC Valle Edoardo ITA 1440 1 0.50 3.60 -2.1 -63 1277.40993 1972 M 178579
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XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Tatevosyan Leonard ITA 1383   |  1 2N Cutaia Loris ITA 1584 0 - 1

2 2 3N Vaccaro Franco ITA 1559   |  17 NC Ferrara Valeria ITA 1383 Â½ - Â½

3 18 NC Carozzo Marcello ITA 1352   |  3 1N Fragni Enrico ITA 1549 1 - 0

4 4 3N Corso Giorgio ITA 1523   |  19 NC Pasquetti Noemi ITA 1347 1 - 0

5 20 NC Torcoli Filippo ITA 1347   |  5 NC Roveta Andrea ITA 1487 0 - 1

6 6 3N Sanna Mario ITA 1451   |  21 NC Maracci Stefano ITA 1317 Â½ - Â½

7 22 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1304   |  7 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1441 1 - 0

8 8 NC Pumilia Antonello ITA 1440   |  23 NC Molinelli Luigi ITA 1271 Â½ - Â½

9 24 NC Sensoli Riccardo ITA 1259   |  9 NC Valle Edoardo ITA 1440 0 - 1

10 10 NC Scarrone Eugenio ITA 1438   |  25 NC Topaios Federico ITA 1251 1 - 0

11 26 3N Bertolozzi Francesco ITA 1245   |  11 3N Forgione Andrea ITA 1429 1 - 0

12 13 NC Bachi Jacopo ITA 1407   |  27 NC Tramalloni Giulia ITA 1201 0 - 1

13 28 NC Glionna Mario ITA 1193   |  14 NC De Roberto Andrea ITA 1392 1 - 0

14 15 NC Gasperetti Eva ITA 1386   |  29 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1149 0 - 1

15 12 NC Del Duca Giuseppe ITA 1418   |  0 - F

16 30 NC Pivoli Andrea ITA 1413   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Cutaia Loris 1 ITA 1584   |  18 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1352 1 - 0

2 27 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1201   |  4 3N Corso Giorgio 1 ITA 1523 1 - 0

3 5 NC Roveta Andrea 1 ITA 1487   |  22 3N Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1304 Â½ - Â½

4 9 NC Valle Edoardo 1 ITA 1440   |  26 3N Bertolozzi Francesco 1 ITA 1245 0 - 1

5 29 NC Russo Giorgio Nii Noi1 ITA 1149   |  10 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1438 0 - 1

6 17 NC Ferrara Valeria 0.5 ITA 1383   |  28 NC Glionna Mario 1 ITA 1193 1 - 0

7 21 NC Maracci Stefano 0.5 ITA 1317   |  2 3N Vaccaro Franco 0.5 ITA 1559 0 - 1

8 23 NC Molinelli Luigi 0.5 ITA 1271   |  6 3N Sanna Mario 0.5 ITA 1451 0 - 1

9 3 1N Fragni Enrico 0 ITA 1549   |  8 NC Pumilia Antonello 0.5 ITA 1440 1 - 0

10 7 3N Schiappacasse Giuliano0 ITA 1441   |  16 NC Tatevosyan Leonard 0 ITA 1383 1 - 0

11 11 3N Forgione Andrea 0 ITA 1429   |  20 NC Torcoli Filippo 0 ITA 1347 1 - 0

12 19 NC Pasquetti Noemi 0 ITA 1347   |  12 NC Del Duca Giuseppe 0 ITA 1418 0 - 1

13 25 NC Topaios Federico 0 ITA 1251   |  13 NC Bachi Jacopo 0 ITA 1407 1 - 0

14 14 NC De Roberto Andrea 0 ITA 1392   |  24 NC Sensoli Riccardo 0 ITA 1259 0 - 1

15 30 NC Pivoli Andrea 0 ITA 1413   |  15 NC Gasperetti Eva 0 ITA 1386 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 3N Bertolozzi Francesco 2 ITA 1245   |  1 2N Cutaia Loris 2 ITA 1584 0 - 1

2 10 NC Scarrone Eugenio 2 ITA 1438   |  27 NC Tramalloni Giulia 2 ITA 1201 1 - 0

3 2 3N Vaccaro Franco 1.5 ITA 1559   |  5 NC Roveta Andrea 1.5 ITA 1487 1 - 0

4 6 3N Sanna Mario 1.5 ITA 1451   |  17 NC Ferrara Valeria 1.5 ITA 1383 0 - 1

5 22 3N Fiorini Sergio Andrea1.5 ITA 1304   |  9 NC Valle Edoardo 1 ITA 1440 1 - 0

6 15 NC Gasperetti Eva 1 ITA 1386   |  3 1N Fragni Enrico 1 ITA 1549 0 - 1

7 4 3N Corso Giorgio 1 ITA 1523   |  25 NC Topaios Federico 1 ITA 1251 0 - 1

8 18 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1352   |  7 3N Schiappacasse Giuliano1 ITA 1441 Â½ - Â½

9 28 NC Glionna Mario 1 ITA 1193   |  11 3N Forgione Andrea 1 ITA 1429 Â½ - Â½

10 12 NC Del Duca Giuseppe 1 ITA 1418   |  29 NC Russo Giorgio Nii Noi1 ITA 1149 1 - 0

11 24 NC Sensoli Riccardo 1 ITA 1259   |  23 NC Molinelli Luigi 0.5 ITA 1271 0 - 1

12 8 NC Pumilia Antonello 0.5 ITA 1440   |  21 NC Maracci Stefano 0.5 ITA 1317 1 - 0

13 13 NC Bachi Jacopo 0 ITA 1407   |  19 NC Pasquetti Noemi 0 ITA 1347 1 - 0

14 20 NC Torcoli Filippo 0 ITA 1347   |  14 NC De Roberto Andrea 0 ITA 1392 1 - 0

15 16 NC Tatevosyan Leonard 0 ITA 1383   |  30 NC Pivoli Andrea 0 ITA 1413 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Cutaia Loris 3 ITA 1584   |  10 NC Scarrone Eugenio 3 ITA 1438 0 - 1

2 17 NC Ferrara Valeria 2.5 ITA 1383   |  22 3N Fiorini Sergio Andrea2.5 ITA 1304 0 - 1

3 25 NC Topaios Federico 2 ITA 1251   |  2 3N Vaccaro Franco 2.5 ITA 1559 0 - 1

4 3 1N Fragni Enrico 2 ITA 1549   |  26 3N Bertolozzi Francesco 2 ITA 1245 0 - 1

5 27 NC Tramalloni Giulia 2 ITA 1201   |  12 NC Del Duca Giuseppe 2 ITA 1418 0 - 1

6 5 NC Roveta Andrea 1.5 ITA 1487   |  8 NC Pumilia Antonello 1.5 ITA 1440 1 - 0

7 11 3N Forgione Andrea 1.5 ITA 1429   |  6 3N Sanna Mario 1.5 ITA 1451 0 - 1

8 7 3N Schiappacasse Giuliano1.5 ITA 1441   |  28 NC Glionna Mario 1.5 ITA 1193 1 - 0

9 23 NC Molinelli Luigi 1.5 ITA 1271   |  18 NC Carozzo Marcello 1.5 ITA 1352 0 - 1

10 24 NC Sensoli Riccardo 1 ITA 1259   |  4 3N Corso Giorgio 1 ITA 1523 Â½ - Â½

11 9 NC Valle Edoardo 1 ITA 1440   |  15 NC Gasperetti Eva 1 ITA 1386 Â½ - Â½

12 29 NC Russo Giorgio Nii Noi1 ITA 1149   |  13 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1407 0 - 1

13 30 NC Pivoli Andrea 0.5 ITA 1413   |  20 NC Torcoli Filippo 1 ITA 1347 Â½ - Â½

14 21 NC Maracci Stefano 0.5 ITA 1317   |  16 NC Tatevosyan Leonard 0.5 ITA 1383 1 - 0

15 14 NC De Roberto Andrea 0 ITA 1392   |  19 NC Pasquetti Noemi 0 ITA 1347 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Scarrone Eugenio 4 ITA 1438   |  2 3N Vaccaro Franco 3.5 ITA 1559 0 - 1

2 22 3N Fiorini Sergio Andrea3.5 ITA 1304   |  1 2N Cutaia Loris 3 ITA 1584 Â½ - Â½

3 12 NC Del Duca Giuseppe 3 ITA 1418   |  26 3N Bertolozzi Francesco 3 ITA 1245 0 - 1

4 18 NC Carozzo Marcello 2.5 ITA 1352   |  5 NC Roveta Andrea 2.5 ITA 1487 Â½ - Â½

5 6 3N Sanna Mario 2.5 ITA 1451   |  7 3N Schiappacasse Giuliano2.5 ITA 1441 1 - 0

6 13 NC Bachi Jacopo 2 ITA 1407   |  17 NC Ferrara Valeria 2.5 ITA 1383 0 - 1

7 25 NC Topaios Federico 2 ITA 1251   |  3 1N Fragni Enrico 2 ITA 1549 Â½ - Â½

8 8 NC Pumilia Antonello 1.5 ITA 1440   |  27 NC Tramalloni Giulia 2 ITA 1201 Â½ - Â½

9 4 3N Corso Giorgio 1.5 ITA 1523   |  21 NC Maracci Stefano 1.5 ITA 1317 0 - 1

10 28 NC Glionna Mario 1.5 ITA 1193   |  9 NC Valle Edoardo 1.5 ITA 1440 1 - 0

11 15 NC Gasperetti Eva 1.5 ITA 1386   |  11 3N Forgione Andrea 1.5 ITA 1429 0 - 1

12 20 NC Torcoli Filippo 1.5 ITA 1347   |  24 NC Sensoli Riccardo 1.5 ITA 1259 0 - 1

13 19 NC Pasquetti Noemi 1 ITA 1347   |  23 NC Molinelli Luigi 1.5 ITA 1271 0 - 1

14 29 NC Russo Giorgio Nii Noi1 ITA 1149   |  30 NC Pivoli Andrea 1 ITA 1413 Â½ - Â½

15 16 NC Tatevosyan Leonard 0.5 ITA 1383   |  14 NC De Roberto Andrea 0 ITA 1392 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

1 Cutaia Loris
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1537 Media: 1344.40 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Tatevosyan Leonard ITA 1383 1 0 1

2 B 18 NC Carozzo Marcello ITA 1352 232 0.79 1 1 2

3 N 26 3N Bertolozzi Francesco ITA 1245 339 0.88 1 2 3

4 B 10 NC Scarrone Eugenio ITA 1438 146 0.7 0 2 3

5 N 22 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1304 280 0.84 Â½ 2 3

3.21 2 3

2 Vaccaro Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1742 Media: 1375.20 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ferrara Valeria ITA 1383 176 0.73 Â½ 0 0

2 N 21 NC Maracci Stefano ITA 1317 242 0.8 1 1 1

3 B 5 NC Roveta Andrea ITA 1487 72 0.6 1 2 2

4 N 25 NC Topaios Federico ITA 1251 308 0.86 1 3 3

5 N 10 NC Scarrone Eugenio ITA 1438 121 0.66 1 4 4

3.65 4 4

3 Fragni Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1410 Media: 1334.80 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Carozzo Marcello ITA 1352 197 0.75 0 0 0

2 B 8 NC Pumilia Antonello ITA 1440 1 0 1

3 N 15 NC Gasperetti Eva ITA 1386 1 0 2

4 B 26 3N Bertolozzi Francesco ITA 1245 304 0.86 0 0 2

5 N 25 NC Topaios Federico ITA 1251 298 0.85 Â½ 0 2

2.46 0 2

4 Corso Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1177 Media: 1275.00 W-We: -2.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Pasquetti Noemi ITA 1347 1 0 1

2 N 27 NC Tramalloni Giulia ITA 1201 322 0.87 0 0 1

3 B 25 NC Topaios Federico ITA 1251 272 0.83 0 0 1

4 N 24 NC Sensoli Riccardo ITA 1259 264 0.82 Â½ 0 1

5 B 21 NC Maracci Stefano ITA 1317 206 0.76 0 0 1

3.28 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

5 Roveta Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1555 Media: 1400.40 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Torcoli Filippo ITA 1347 1 0 1

2 B 22 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1304 183 0.74 Â½ 0 1

3 N 2 3N Vaccaro Franco ITA 1559 -72 0.4 0 0 1

4 B 8 NC Pumilia Antonello ITA 1440 1 0 2

5 N 18 NC Carozzo Marcello ITA 1352 135 0.68 Â½ 0 2

1.82 0 2

6 Sanna Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1552 Media: 1368.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Maracci Stefano ITA 1317 134 0.68 Â½ 0 0

2 N 23 NC Molinelli Luigi ITA 1271 180 0.74 1 1 1

3 B 17 NC Ferrara Valeria ITA 1383 68 0.59 0 1 1

4 N 11 3N Forgione Andrea ITA 1429 1 1 2

5 B 7 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1441 10 0.51 1 2 3

2.52 2 3

7 Schiappacasse Giuliano
3N ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1380 Media: 1336.60 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1304 137 0.68 0 0 0

2 B 16 NC Tatevosyan Leonard ITA 1383 1 0 1

3 N 18 NC Carozzo Marcello ITA 1352 89 0.62 Â½ 0 1

4 B 28 NC Glionna Mario ITA 1193 248 0.81 1 1 2

5 N 6 3N Sanna Mario ITA 1451 -10 0.49 0 1 2

2.6 1 2

8 Pumilia Antonello
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1125 Media: 1365.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Molinelli Luigi ITA 1271 169 0.72 Â½ 0 0

2 N 3 1N Fragni Enrico ITA 1549 -109 0.35 0 0 0

3 B 21 NC Maracci Stefano ITA 1317 123 0.67 1 1 1

4 N 5 NC Roveta Andrea ITA 1487 -47 0.43 0 1 1

5 B 27 NC Tramalloni Giulia ITA 1201 239 0.8 Â½ 1 1

2.97 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

9 Valle Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 993 Media: 1277.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Sensoli Riccardo ITA 1259 181 0.74 1 1 1

2 B 26 3N Bertolozzi Francesco ITA 1245 195 0.75 0 1 1

3 N 22 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1304 136 0.68 0 1 1

4 B 15 NC Gasperetti Eva ITA 1386 54 0.58 Â½ 1 1

5 N 28 NC Glionna Mario ITA 1193 247 0.81 0 1 1

3.56 1 1

10 Scarrone Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1589 Media: 1348.80 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Topaios Federico ITA 1251 187 0.74 1 1 1

2 N 29 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1149 289 0.84 1 2 2

3 B 27 NC Tramalloni Giulia ITA 1201 237 0.8 1 3 3

4 N 1 2N Cutaia Loris ITA 1584 -146 0.3 1 4 4

5 B 2 3N Vaccaro Franco ITA 1559 -121 0.34 0 4 4

3.02 4 4

11 Forgione Andrea
3N ITA Elo Italia: 1429 Variaz: -21 Perf: 1173 Media: 1324.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Bertolozzi Francesco ITA 1245 184 0.74 0 0 0

2 B 20 NC Torcoli Filippo ITA 1347 82 0.61 1 1 1

3 N 28 NC Glionna Mario ITA 1193 236 0.8 Â½ 1 1

4 B 6 3N Sanna Mario ITA 1451 -22 0.47 0 1 1

5 N 15 NC Gasperetti Eva ITA 1386 43 0.56 1 2 2

3.18 2 2

12 Del Duca Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1492 Media: 1235.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Pasquetti Noemi ITA 1347 1 0 1

3 B 29 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1149 269 0.83 1 1 2

4 N 27 NC Tramalloni Giulia ITA 1201 217 0.78 1 2 3

5 B 26 3N Bertolozzi Francesco ITA 1245 173 0.73 0 2 3

2.34 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

13 Bachi Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -42 Perf: 1038 Media: 1266.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Tramalloni Giulia ITA 1201 206 0.76 0 0 0

2 N 25 NC Topaios Federico ITA 1251 156 0.71 0 0 0

3 B 19 NC Pasquetti Noemi ITA 1347 60 0.58 1 1 1

4 N 29 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1149 258 0.82 1 2 2

5 B 17 NC Ferrara Valeria ITA 1383 24 0.53 0 2 2

3.4 2 2

14 De Roberto Andrea
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -63 Perf: 974 Media: 1305.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Glionna Mario ITA 1193 199 0.76 0 0 0

2 B 24 NC Sensoli Riccardo ITA 1259 133 0.68 0 0 0

3 N 20 NC Torcoli Filippo ITA 1347 45 0.56 0 0 0

4 B 19 NC Pasquetti Noemi ITA 1347 45 0.56 0 0 0

5 N 16 NC Tatevosyan Leonard ITA 1383 9 0.51 1 1 1

3.07 1 1

15 Gasperetti Eva
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -27 Perf: 1153 Media: 1396.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1149 237 0.8 0 0 0

2 N 30 NC Pivoli Andrea ITA 1413 -27 0.46 1 1 1

3 B 3 1N Fragni Enrico ITA 1549 -163 0.28 0 1 1

4 N 9 NC Valle Edoardo ITA 1440 -54 0.42 Â½ 1 1

5 B 11 3N Forgione Andrea ITA 1429 -43 0.44 0 1 1

2.4 1 1

16 Tatevosyan Leonard
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -51 Perf: 993 Media: 1429.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Cutaia Loris ITA 1584 -201 0.24 0 0 0

2 N 7 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1441 -58 0.42 0 0 0

3 B 30 NC Pivoli Andrea ITA 1413 -30 0.46 Â½ 0 0

4 N 21 NC Maracci Stefano ITA 1317 66 0.59 0 0 0

5 B 14 NC De Roberto Andrea ITA 1392 -9 0.49 0 0 0

2.2 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

17 Ferrara Valeria
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1571 Media: 1382.80 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Vaccaro Franco ITA 1559 -176 0.27 Â½ 0 0

2 B 28 NC Glionna Mario ITA 1193 190 0.75 1 1 1

3 N 6 3N Sanna Mario ITA 1451 -68 0.41 1 2 2

4 B 22 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1304 79 0.61 0 2 2

5 N 13 NC Bachi Jacopo ITA 1407 1 2 3

2.04 2 3

18 Carozzo Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1539 Media: 1466.40 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Fragni Enrico ITA 1549 -197 0.25 1 1 1

2 N 1 2N Cutaia Loris ITA 1584 -232 0.21 0 1 1

3 B 7 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1441 -89 0.38 Â½ 1 1

4 N 23 NC Molinelli Luigi ITA 1271 81 0.61 1 2 2

5 B 5 NC Roveta Andrea ITA 1487 -135 0.32 Â½ 2 2

1.77 2 2

19 Pasquetti Noemi
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -33 Perf: 1081 Media: 1402.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Corso Giorgio ITA 1523 -176 0.27 0 0 0

2 B 12 NC Del Duca Giuseppe ITA 1418 -71 0.4 0 0 0

3 N 13 NC Bachi Jacopo ITA 1407 -60 0.42 0 0 0

4 N 14 NC De Roberto Andrea ITA 1392 -45 0.44 1 1 1

5 B 23 NC Molinelli Luigi ITA 1271 76 0.6 0 1 1

2.13 1 1

20 Torcoli Filippo
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -21 Perf: 1160 Media: 1396.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Roveta Andrea ITA 1487 -140 0.31 0 0 0

2 N 11 3N Forgione Andrea ITA 1429 -82 0.39 0 0 0

3 B 14 NC De Roberto Andrea ITA 1392 -45 0.44 1 1 1

4 N 30 NC Pivoli Andrea ITA 1413 -66 0.41 Â½ 1 1

5 B 24 NC Sensoli Riccardo ITA 1259 88 0.62 0 1 1

2.17 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

21 Maracci Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1317 Perf: 1547 Media: 1471.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Sanna Mario ITA 1451 -134 0.32 Â½ 0 0

2 B 2 3N Vaccaro Franco ITA 1559 -242 0.2 0 0 0

3 N 8 NC Pumilia Antonello ITA 1440 0 0 0

4 B 16 NC Tatevosyan Leonard ITA 1383 1 0 1

5 N 4 3N Corso Giorgio ITA 1523 -206 0.24 1 1 2

0.76 1 2

22 Fiorini Sergio Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1739 Media: 1467.00 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1441 -137 0.32 1 1 1

2 N 5 NC Roveta Andrea ITA 1487 -183 0.26 Â½ 1 1

3 B 9 NC Valle Edoardo ITA 1440 1 1 2

4 N 17 NC Ferrara Valeria ITA 1383 -79 0.39 1 2 3

5 B 1 2N Cutaia Loris ITA 1584 -280 0.16 Â½ 2 3

1.13 2 3

23 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1453 Media: 1369.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Pumilia Antonello ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 6 3N Sanna Mario ITA 1451 -180 0.26 0 0 0

3 N 24 NC Sensoli Riccardo ITA 1259 12 0.52 1 1 1

4 B 18 NC Carozzo Marcello ITA 1352 -81 0.39 0 1 1

5 N 19 NC Pasquetti Noemi ITA 1347 1 1 2

1.17 1 2

24 Sensoli Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1259 Perf: 1519 Media: 1394.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Valle Edoardo ITA 1440 0 0 0

2 N 14 NC De Roberto Andrea ITA 1392 1 0 1

3 B 23 NC Molinelli Luigi ITA 1271 -12 0.48 0 0 1

4 B 4 3N Corso Giorgio ITA 1523 -264 0.18 Â½ 0 1

5 N 20 NC Torcoli Filippo ITA 1347 1 0 2

0.66 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

25 Topaios Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1534 Media: 1495.20 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Scarrone Eugenio ITA 1438 -187 0.26 0 0 0

2 B 13 NC Bachi Jacopo ITA 1407 1 0 1

3 N 4 3N Corso Giorgio ITA 1523 -272 0.17 1 1 2

4 B 2 3N Vaccaro Franco ITA 1559 -308 0.14 0 1 2

5 B 3 1N Fragni Enrico ITA 1549 -298 0.15 Â½ 1 2

0.72 1 2

26 Bertolozzi Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1245 Perf: 1791 Media: 1484.00 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Forgione Andrea ITA 1429 1 0 1

2 N 9 NC Valle Edoardo ITA 1440 1 0 2

3 B 1 2N Cutaia Loris ITA 1584 -339 0.12 0 0 2

4 N 3 1N Fragni Enrico ITA 1549 -304 0.14 1 1 3

5 N 12 NC Del Duca Giuseppe ITA 1418 -173 0.27 1 2 4

0.53 2 4

27 Tramalloni Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 1516 Media: 1445.20 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Bachi Jacopo ITA 1407 1 0 1

2 B 4 3N Corso Giorgio ITA 1523 -322 0.13 1 1 2

3 N 10 NC Scarrone Eugenio ITA 1438 -237 0.2 0 1 2

4 B 12 NC Del Duca Giuseppe ITA 1418 -217 0.22 0 1 2

5 N 8 NC Pumilia Antonello ITA 1440 Â½ 1 2

0.55 1 2

28 Glionna Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1525 Media: 1417.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC De Roberto Andrea ITA 1392 1 0 1

2 N 17 NC Ferrara Valeria ITA 1383 -190 0.25 0 0 1

3 B 11 3N Forgione Andrea ITA 1429 Â½ 0 1

4 N 7 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1441 -248 0.19 0 0 1

5 B 9 NC Valle Edoardo ITA 1440 1 0 2

0.44 0 2
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XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

29 Russo Giorgio Nii Noi
NC ITA   Elo FIDE: 1149 Perf: 1383 Media: 1412.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Gasperetti Eva ITA 1386 1 0 1

2 B 10 NC Scarrone Eugenio ITA 1438 -289 0.16 0 0 1

3 N 12 NC Del Duca Giuseppe ITA 1418 -269 0.17 0 0 1

4 B 13 NC Bachi Jacopo ITA 1407 0 0 1

5 B 30 NC Pivoli Andrea ITA 1413 Â½ 0 1

0.33 0 1

30 Pivoli Andrea
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -30 Perf: 1134 Media: 1316.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Gasperetti Eva ITA 1386 27 0.54 0 0 0

3 N 16 NC Tatevosyan Leonard ITA 1383 30 0.54 Â½ 0 0

4 B 20 NC Torcoli Filippo ITA 1347 66 0.59 Â½ 0 0

5 N 29 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1149 264 0.82 Â½ 0 0

2.49 0 0
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XI WEEKEND CITTA  DI RECCO - TORNEO C (1711033C)
RECCO - 17-11-2017 - 19-11-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Pumilia Antonello ITA 5 2.0 1365 1293 1440 1968 M 178840

9 NC Valle Edoardo ITA 4 1.0 1250 1057 1440 1972 M 178579

11 3N Forgione Andrea ITA 3 0.5 1296 1023 1429 1964 M 101335

13 NC Bachi Jacopo ITA 4 1.0 1246 1053 1407 2008 M 168992

16 NC Tatevosyan Leonard ITA 3 0.0 1447 647 1383 2008 M 169368

19 NC Pasquetti Noemi ITA 3 0.0 1404 604 1347 2004 F 161377
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